o

Cittadi
Busto Arsizio

Esito Ordine del Giorno del Consiglio Comunale
del 21/07/2021

Num. DATA OGGETTO ESITO VERBALE
Prop
COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL Preso atto
CONSIGLIO
COMUNICAZIONI DEL SINDACO Preso atto
63 13/07/2021 SURROGA DEL CONSIGLIERE Approvata 57

DIMISSIONARIO PINCIROLI LIVIO. ESAME
DELLE CONDIZIONI DI CONFERIBILITA' E
COMPATIBILITA' DEL CONSIGLIERA
SUBENTRANTE SIG. COVA ALESSANDRO E
RELATIVA CONVALIDA

58 12/07/2021 APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA Approvata 58
SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL
GIORNO 22 GIUGNO 2021.

57 09/07/2021 APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA Approvata 59
SEDUTA DI CONSIGLIO COMUNALE DEL
GIORNO 29 GIUGNO 2021

50 21/06/2021 GC: CONTRODEDUZIONI ALLE Approvata 60
OSSERVAZIONI PERVENUTE E
APPROVAZIONE DEFINITIVA
DELL'AGGIORNAMENTO DEL PIANO
URBANO DEL TRAFFICO (P.U.T.).

55 09/07/2021 GC: AUTORIZZAZIONE ALLA Approvata 61
SOTTOSCRIZIONE DI AUMENTO DI CAPITALE
SOCIALE DI AGESP. S.P.A. E CONTESTUALE
MODIFICA DELLO STATUTO SOCIETARIO.

56 09/07/2021 GC: SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI Approvata 62
BILANCIO, VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO
GENERALE DEL BILANCIO 2021-2023 -
VARIAZIONE PIANO TRIENNALE OPERE
PUBBLICHE 2021-2023 E VARIAZIONE PIANO
DELLE ALIENAZIONI E DELLE
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 2021 - 2023
LE.

59 12/07/2021 GC: CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI Approvata 63
BUSTO ARSIZIO E L’UNIVERSITA’ DEGLI
STUDI DELL’INSUBRIA PER LA CONCESSIONE




Num.

Prop

DATA

OGGETTO

ESITO

VERBALE

IN USO GRATUITO DELL'IMMOBILE VILLA
MANARA E DI PORZIONI DELL'TMMOBILE
MOLINI MARZOLI MASSARI - TECNOCITY. L.E.

10

60

12/07/2021

GC: APPLICAZIONE DELL’ART. 11, COMMI 5,
5-TER E 5-QUATER DELLA LEGGE
REGIONALE 12/2005 E MODULAZIONE DELLA
RIDUZIONE DEGLI ONERI DI
URBANIZZAZIONE E DEL CONTRIBUTO SUL
COSTO DI COSTRUZIONE AI SENSI E PER GLI
EFFETTI DELL’ART. 43, COMMA 2-QUINQUIES
DELLA LEGGE REGIONALE 12/2005 E SMI.

Approvata

64

11

61

12/07/2021

GC: APPROVAZIONE DELL'APPENDICE AL
REGOLAMENTO EDILIZIO - INTERVENTI DI
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEGLI
EDIFICI CONFINANTI CON SUOLO PUBBLICO.
LE.

Approvata

65

12

62

13/07/2021

GC: GC: APPROVAZIONE DELLO STATO DI
ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI ANNO 2021.
LE.

Approvata

66

13

36

05/05/2021

MOZIONE DEL CONSIGLIERE MARIA PAOLA
REGUZZONI DEL GRUPPO CONSILIARE LEGA
NORD RELATIVA ALLA RECINZIONE E
CESSIONE DEL PARCO DI VIALE REPUBBLICA

Approvata

67

Busto Arsizio, 23/07/2021

Presidente del Consiglio
Valerio Giovanni Mariani
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