



Città di
Busto Arsizio

Esito Ordine del Giorno del Consiglio Comunale del 21/07/2021

N.	Num. Prop	DATA	OGGETTO	ESITO	VERBALE
1			COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	Preso atto	
2			COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Preso atto	
3	63	13/07/2021	SURROGA DEL CONSIGLIERE DIMISSIONARIO PINCIROLI LIVIO. ESAME DELLE CONDIZIONI DI CONFERIBILITA' E COMPATIBILITA' DEL CONSIGLIERA SUBENTRANTE SIG. COVA ALESSANDRO E RELATIVA CONVALIDA	Approvata	57
4	58	12/07/2021	APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL GIORNO 22 GIUGNO 2021.	Approvata	58
5	57	09/07/2021	APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DI CONSIGLIO COMUNALE DEL GIORNO 29 GIUGNO 2021	Approvata	59
6	50	21/06/2021	GC: CONTRODEDUZIONI ALLE OSSERVAZIONI PERVENUTE E APPROVAZIONE DEFINITIVA DELL'AGGIORNAMENTO DEL PIANO URBANO DEL TRAFFICO (P.U.T.).	Approvata	60
7	55	09/07/2021	GC: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DI AUMENTO DI CAPITALE SOCIALE DI AGESP. S.P.A. E CONTESTUALE MODIFICA DELLO STATUTO SOCIETARIO.	Approvata	61
8	56	09/07/2021	GC: SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO, VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO 2021-2023 - VARIAZIONE PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE 2021-2023 E VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E DELLE VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 2021 - 2023 I.E.	Approvata	62
9	59	12/07/2021	GC: CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI BUSTO ARSIZIO E L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'INSUBRIA PER LA CONCESSIONE	Approvata	63

N.	Num. Prop	DATA	OGGETTO	ESITO	VERBALE
			IN USO GRATUITO DELL'IMMOBILE VILLA MANARA E DI PORZIONI DELL'IMMOBILE MOLINI MARZOLI MASSARI - TECNOCITY. I.E.		
10	60	12/07/2021	GC: APPLICAZIONE DELL'ART. 11, COMMI 5, 5-TER E 5-QUATER DELLA LEGGE REGIONALE 12/2005 E MODULAZIONE DELLA RIDUZIONE DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE E DEL CONTRIBUTO SUL COSTO DI COSTRUZIONE AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL'ART. 43, COMMA 2-QUINQUIES DELLA LEGGE REGIONALE 12/2005 E SMI.	Approvata	64
11	61	12/07/2021	GC: APPROVAZIONE DELL'APPENDICE AL REGOLAMENTO EDILIZIO - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEGLI EDIFICI CONFINANTI CON SUOLO PUBBLICO. I.E.	Approvata	65
12	62	13/07/2021	GC: APPROVAZIONE DELLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI ANNO 2021. I.E.	Approvata	66
13	36	05/05/2021	MOZIONE DEL CONSIGLIERE MARIA PAOLA REGUZZONI DEL GRUPPO CONSILIARE LEGA NORD RELATIVA ALLA RECINZIONE E CESSIONE DEL PARCO DI VIALE REPUBBLICA	Approvata	67

Busto Arsizio, 23/07/2021

Presidente del Consiglio
Valerio Giovanni Mariani